











[image: Play-Arena.cz]


 
















  




Menu


	POKER
	CASINO
	KURZOVÉ SÁZKY
	ONLINE LOSY
	HRY

















HRY


	

Play-Arena.cz

> 

	

HRY








Elvenar game - recenze fantasy hry


06.10.2019 07:00
 | Autor: Michal Křivský


Sdílet


	

Facebook


	

Twitter


	

Kopírovat odkaz













Vstupte do magického světa fantasy budovatelské strategie Elvenar. Hrát můžete jak za lidi, tak za vznešené elfy.
  
                          
                          [image: Elvenar je velice povedená fantasy budovatelská strategie, ve které můžete hrát buď za lidi nebo za elfy.]
                        Foto: Elvenar.com
      Hodnocení – Recenze – Elvenar: 9,1/10
  
  Elvenar je velice povedená budovatelská strategie, která je free to play, tedy lze ji hrát zcela zdarma. Každý, kdo někdy nějakou free to play hru zkoušel, ví, že je plná drobných překážek, ale není to tak, že byste byli nuceni k placení.
  Plusy
  	povedené grafické zpracování
	bohatá komunita
	hra je neustále ve vývoji
	3D souboje

  Minusy
  	free to play model nemusí každému vyhovovat
	obsah se stále ladí

  Elvenar fantasy
  Online fantasy hra Elvenar láká všechny hráče lačnící po objevování a dobrodružství. Po původních obyvatelích světa Elvenar se slehla zem a nikým nedotčené území láká objevitele k prozkoumání. Stanete se jedním z nich? Věříme, že ano, protože fantasy svět Elvenar je překrásný a musí každému učarovat. Veďte svůj lid na cestě k prosperitě. Na výběr máte dvě rasy – lidi a elfy. Dále vás čeká spousta budování – výstavba překrásného a zároveň funkčního města. Koncept je podobný jako u další „klasiky“ Forge of Empires.
  Elvenar budovatelská hra
  Elvenar je budovatelská hra, ve které musíte vést svůj lid. Musíte řídit výstavbu vesnice a její přerod v město. Svůj lid – lidi nebo elfy provedete neprobádanou krajinou a budete objevovat dávná tajemství a záhadné bytosti. Přitom samozřejmě bude nutné pamatovat na neustálé budování. Ale pozor! Výstavba potřebuje důležité suroviny, které musíte těžit a ty pak proměňovat na nové stavby, či je investovat do rozvoje technologií. Elvenar můžete hrát zdarma jak v prohlížeči na počítači, tak i na mobilních telefonech či tabletech. K dispozici jsou aplikace ke stažení jak pro platformu iOS (Apple), tak i pro Android. Zdarma si zahrajete i IO gamesky.
  Elvenar budovy
  Základem hry Elvenar jsou budovy, to už jsme si pověděli. Všechny postavené budovy lze dále tzv. upgradovat a zlepšovat jejich vlastnosti. Obytné budovy slouží pro poskytnutí přístřeší vašim lidem (nebo elfům). Dílny a manufaktury jsou potom důležité k produkování dalších nutných materiálů a vybavení. Samozřejmě srdcem města je hlavní sídlo, které uchovává veškeré zboží a získané relikvie. Je nadmíru důležité mít všechny služby vyladěné tak, abyste mohli plynule zlepšovat své město a aby se vašim lidem dařilo co nejlépe. Jakmile se dostanete na určitou úroveň, otevře se další složka hry – tedy možnost prozkoumat svět Elvenaru za hranicemi města. Každý z okolních regionů ukrývá tajemné relikvie, které mohou zásadním způsobem posílit vaše hospodářství. Souboje jsou velice zábavné a grafika v nich je naprosto úžasná.
  
                          
                          [image: Vybudujete co nejmocnější město v zemi Elvenar.]
                        Foto: Elvenar.com
  Elvenar manufaktury
  Město Elvenaru se skládá z několika základních budov. Jendou z nich je manufaktura. V manufakturách mohou pracovat pouze ti nejlepší městští řemeslníci. Ti zde produkují to nejlepší zboží, které využijí jak jednotky, tak se hodí pro stavbu dalších budov. Co se týče elfů, ti v manufakturách díky svým hlubokým znalostem magie mohou produkovat ty nejpevnější výrobky.
  Elvenar dílny
  Z dalších budov musíme zmínit dílny. Elfové v nich vyrábějí jen to nejvytříbenější zboží, zatímco lidé zde produkují kvalitní suroviny pro výstavbu města a ke směnnému obchodu. Pokud tedy chcete obchodovat s jinými hráči ve hře Elvenar, měli byste si dílny pěkně hýčkat. Budou dalším cenným zdrojem surovin ze směnného trhu.
  Elvenar zvýšení výroby
  Zvýšení výroby lze v Elvenaru provádět skrze tajemné relikvie. Stačí vyslat zvědy za hranice města, aby zjistili, kde se tyto pomocné předměty nachází. Relikvie urychlí výrobu mnoha typů zboží. Ve světě Elvenaru můžete tyto relikvie získat buď vyjednáváním s vládcem dané provincie – vše proběhne formou obchodu, nebo si je lze zasloužit v bitvách s nestvůrami. Ve světě fantasy budovatelské strategie Elvenar nejste sami. Je zde mnoho dalších lidských a elfích kmenů. Lze je navštívit a podívat se, jak se jim v jejich městech daří. V každé provincii hráče čeká osm střetů s osmi různými postavami, skrze které je možné získat nové relikvie. Zvýšit produkci je také možné navázáním spojenectví s jinými hráči a vzájemným výhodným obchodováním.
  Evelnar wiki
  Chtěli byste se dozvědět veškeré informace o hře, jako jsou detaily o budovách, jednotkách, či o systému boje, mapě světa a další? Není nic jednoduššího, než si na oficiální stránce hry Elvenar otevřít českou wiki, kde se vše dozvíte v přehledné formě.
  
                          
                          [image: Souboje jsou v Elvenaru nejen velice pěkně graficky vyvedené, ale také náležitě napínavé.]
                        Foto: Elvenar.com
  Elvenar CZ přihlášení
  Přihlášení do hry Elvenar je velice snadné. Stačí si otevřít oficiální stránky a zde se přihlásit. Stránky jsou stejně jako hra plně počeštěné, a tak byste neměli mít žádný problém s porozuměním. Pokud ještě nemáte vytvořený svůj hráčský profil do světa Elvenaru, není nic snazšího: buď si na úvodní stránce vyplníte požadovanou přezdívku a heslo (a pokud není přezdívka obsazena), vytvoří se vám nový účet. Přihlásit se můžete také přes účet služeb jako je Facebook nebo Google+. Samotné přihlášení, pokud již máte účet, provedete v pravém horním rohu stránky. V případě mobilních aplikací se přihlásíte také hned po spuštění hry.
  Elvenar forum
  Komunita hráčů je důležitá, a proto by každý, kdo to s hraním Elvenaru myslí vážně, měl na oficiální forum zamířit. Dozví se tam důležitá oznámení od vývojářů, může si pročíst mnoho detailů o hře a samozřejmě vznést svůj dotaz. Forum Elvenaru obsahuje také podrobná pravidla hry, či otázky a odpovědi a to vše v češtině!
  Tip: Jestli jste někdy hráli legendární Age of Empires, můžete se začít těšit na nový díl!
  Elvenar beta
  Elvenar je v současnosti v takzvané fázi beta, to znamená, že se odlaďují nejrůznější prvky v hratelnosti a ještě se bude přidávat mnoho nového obsahu. Beta test je uzavřený a není dostupný pro běžné hráče, ale pouze na pozvánku na privátní servery. Po spuštění plné verze se všichni dočkají nového obsahu, opravy mnoha chybiček a také pravidelných aktualizací. Elvenar toho ještě nabídne hodně a na to se všichni těšíme! Pokud máte v oblibě akčnější, ale také „budovatelské hry“, zkuste zábavnou Biatlon Mánii.
  Video: Jak se hraje fantasy budovatelská hra Elvenar
   

  [image: sipka] Pokud vás baví budovatelské strategie, zkuste také jednu z klasik – The Settlers Online!
  






Hrajte zodpovědně a pro zábavu! Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost! Využití bonusů je podmíněno registrací u provozovatele - více zde.




06.10.2019 07:00
 | Autor: Michal Křivský








Poslat článek na e-mail


	
E-mail přijemce:


	
Váš e-mail:



	















ODEBÍREJ NOVINKY ZE SVĚTA POKERU, KURZOVÝCH SÁZEK A CASINA


Vlož email a dostávej nejnovější zprávy ze světa online casinových her a kurzového sázení






Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání obchodních sdělení














DALŠÍ ZAJÍMAVÉ WEBY



	
Sportovní weby

	BetArena.cz - kurzové sázení online
	FightLive.cz - MMA a bojové sporty online
	FotbalZprávy.cz - fotbal zprávy aktuálně
	HokejZprávy.cz - dnešní hokej zprávy online
	Tenis-Živě.cz - tenis portál a live program
	BetArena.sk - online stávkovanie pre Slovákov
	FightLive.sk - Oktagon, UFC a MMA pre Slovákov


	
Online casina, loterie, poker

	CasinoArena.cz - legální online casina
	EncyklopedieHazardu.cz - hazardní hry online
	CasinoAutomaty.cz - casino hry automaty
	Loterie-tikety.cz - loterie a losy online
	PokerArena.cz - poker online zdarma
	CasinoArena.sk - slovenská online casina
	PokerOnline.sk - online poker pre Slovákov

























NEJLEPŠÍ ONLINE CASINA

	[image: Fortuna online casino]	Začni hrát
	
	[image: Chance online casino]	Začni hrát
	
	[image: SYNOT TIP online casino]	Začni hrát
	
	[image: Betano online casino]	Začni hrát
	
	[image: Apollo Games online casino]	Začni hrát
	
	[image: Betor online casino]	Začni hrát
	
	[image: Tipsport online casino]	Začni hrát
	
	[image: MerkurXtip online casino]	Začni hrát
	
	[image: Grandwin online casino]	Začni hrát
	
	[image: Sazka Hry online casino]	Začni hrát
	
	[image: Forbes online casino]	Začni hrát
	
	[image: Luckybet online casino]	Začni hrát


 

[image: Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Hrajte zodpovědně.]Hrajte zodpovědně. 18+ | Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost. 










ONLINE POKEROVÉ HERNY

	[image: Online pokerová herna Fortuna]	Začni hrát
	
	 [image: Online pokerová herna SYNOT TIP]	 Začni hrát 


 

  [image: Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Hrajte zodpovědně.]Hrajte zodpovědně. 18+ | Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost. 









ZÁBAVA A HRY



Návody na hraní v online casinu:

	Co jsou casino bonusy a jak je získat?
	Jaké jsou nejoblíbenější casinové hry?
	Druhy online automatů
	Jak fungují online casina a jak vybrat to nejlepší?





Návody na hraní online pokeru:

	Pořadí výherních kombinací v pokeru
	Kde hrát online poker v ČR?
	Kompletní pravidla pokeru





Návody na online losy:

	Jak poznat, které stírací losy nejvíce vyhrávají?
	Jak zkontrolovat los a zjistit možnou výhru?
	Jak poznat výherní los?
	Jak fungují stírací losy a jejich přehled
	Jak se hraje loterie Eurojackpot?
	Jak zkontrolovat tiket ve Sportce?





Návody na kurzové sázení

	Jak začít s kurzovým sázením? 7 nejlepších rad
	Jaké jsou typy sázek?
	Jak vybrat sázkovou kancelář?



















Kontakty
  |  Podmínky užívání
  |  Zpracování osobních údajů a cookies
  |  18+ Zodpovědné hraní


  |  © GTO Solutions, s.r.o.


















